UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN TỔ CHỨC HKPĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BTC Châu Thành, ngày         tháng      năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ thành viên Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

lần XXII năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Châu Thành lần

thứ XXII năm 2020; Quyết định số 891/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2020

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

lần thứ XXII huyện Châu Thành năm 2020; Quyết định số 936/QĐ-UBND ngày

09 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc bổ sung thành viên

Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng lần thứ XXII năm 2020.

Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Châu Thành lần thứ XXII năm

2020 (gọi tắt là Ban Tổ chức Huyện) phân công nhiệm vụ từng thành viên Ban

Tổ chức Huyện  cụ th  nh  s u:

I  PH N C NG PH  T  CH

1. Ông Đỗ Nhật Định  Phó Chủ tịch UBND Huyện/Tr ởng b n: phụ trách

chung trong suốt quá trình diễn r  Hội khỏe Phù Đổng. Triệu tập  chủ trì các

cuộc họp củ  B n Tổ chức  phân c ng nhiệm vụ các thành vi n B n Tổ chức

2. Bà Nguyễn Thị Hoàng Vinh, Tr ởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện/Phó Tr ởng B n Th ờng trực: giúp Tr ởng B n Tổ chức theo dõi  đ n

đốc  chỉ đạo các thành vi n B n Tổ chức; phối hợp với các b n  ngành có li n

quan tri n kh i thực hiện đúng theo Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 24 tháng

9 năm 2020 củ  Ủy b n nhân dân Huyện; ký các quyết định  văn bản có li n

qu n và giải quyết các vấn đề về nhân sự  kinh phí  khen th ởng trong suốt quá

trình tổ chức Hội khỏe Phù Đổng; th ờng xuy n theo dõi, tổng hợp tình hình

kịp thời th m m u, báo cáo kết quả tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Châu

Thành lần  XXII năm 2020 về Ủy b n nhân dân Huyện và Sở Giáo dục và Đào

tạo  đồng thời tuy n chọn đội tuy n đảm bảo chất l ợng th m dự Hội khỏe Phù

Đổng cấp Tỉnh.

3. Ông Trần Văn Triều, Phó Tr ởng phòng Văn hó  th ng tin Huyện -

Phó Tr ởng b n: theo dõi  h ớng dẫn toàn bộ c ng tác th ng tin tuy n truyền

tr ớc  trong và s u Hội khỏe Phù Đổng tr n các ph ơng tiện th ng tin đại chúng

củ  Huyện; h ớng dẫn  đ n đốc  ki m tr  các nghi thức lễ kh i mạc và bế mạc

tổng kết Hội khỏe Phù Đổng; chỉ đạo c ng tác ki m tr   chuẩn bị về cơ sở vật

chất  dụng cụ  sân bãi thi đấu tại các đị  đi m tổ chức Hội khỏe Phù Đổng. Phối

hợp chặt chẽ với Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện th m m u Ủy b n nhân dân

Huyện tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp Huyện.

2

4. Ông Ng  Văn Rãnh  Phó Tr ởng phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện/Thành vi n: phụ trách việc duyệt  ký hồ sơ vận động vi n cấp ti u học,

theo dõi chung các nội dung thi đấu cấp Ti u học và th m m u kế hoạch tập

d ợt th m dự cấp Tỉnh; ki m tr   đ n đốc đơn vị đăng c i chuẩn bị đảm bảo sân

bãi  dụng cụ thi đấu các bộ m n theo Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng.

5. Bà Võ Thị Ho   Phó Tr ởng phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện/Thành

viên: phụ trách việc duyệt  ký hồ sơ vận động vi n cấp THCS  theo dõi chung

các nội dung thi đấu cấp THCS  ki m tr  đ n đốc việc nhận trả hồ sơ chặt chẽ

chuẩn bị cơ sở vật chất và chọn học sinh dự kh i mạc theo quy định.

6. Ông Nguyễn Văn Sơn  Tr ởng C ng  n Huyện/Thành vi n: chịu trách

nhiệm c ng tác đảm bảo  n ninh trật tự và  n toàn gi o th ng; bố trí lực l ợng

bảo vệ các đị  đi m thi đấu trong suốt thời gi n diễn r  thi đấu; phân c ng lực

l ợng và chuẩn bị ph ơng tiện th m gi  r ớc đuốc tại lễ kh i mạc.

7. Ông D ơng Hồng Nhựt, Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện/Thành viên:

đảm bảo c ng tác chăm sóc sức khoẻ VĐV và các thành phần li n qu n  chuẩn

bị xe  dụng cụ và thuốc sơ cứu b n đầu; cử 02 vi n chức y tế làm nhiệm vụ

chăm sóc khỏe cho vận động vi n tại các đi m thi đấu (bóng đá  bóng chuyền

điền kinh) trong suốt thời gi n diễn r  Hội khỏe Phù Đổng

8  Ông Võ C ng Tr ờng, Phó Tr ởng Phòng Tài chính - Kế hoạch

Huyện/Thành vi n: chịu trách nhiệm thẩm định dự trù kinh phí và kịp thời th m

m u Ủy b n nhân dân Huyện cấp kinh phí đ  tạo điều kiện thuận lợi cho c ng

tác tổ chức Hội khỏe Phù Đổng đúng theo Kế hoạch đề r .

9. Ông L  Văn Đầy, Tr ởng phòng Y tế Huyện/Thành viên: phối hợp với

Trung tâm Y tế Huyện đảm bảo  n toàn vệ sinh thực phẩm  đảm bảo đầy đủ cơ

sở vật chất đ  đảm bảo sức khỏe cho vận động vi n trong suốt quá trình dự th m

gia Hội khỏe Phù Đổng.

10  Bà Nguyễn Thị Hồng Muội, Bí th  Đoàn Thanh ni n Cộng sản Hồ

Chí Minh Huyện/Thành viên: phối hợp với Phòng Văn hó  và Thông tin Huyện

chuẩn bị chu đáo lễ kh i mạc và bế mạc Hội khỏe Phù Đổng  chuẩn bị đội trống

thực hiện nghi thức r ớc đuốc theo ch ơng trình buổi lễ kh i mạc và bế mạc Hội

khỏe Phù Đổng.

11  Ông Nguyễn Th nh Phong, Hiệu tr ởng tr ờng THPT Châu Thành

1/Thành viên: thực hiện tốt việc tuy n chọn đội tuy n th m gi  Hội khỏe phù

đổng cấp Huyện  th m m u và hỗ trợ tuy n th m dự cấp Tỉnh

12  Ông Huỳnh Văn Tiến Lộc  Hiệu tr ởng tr ờng THPT Châu Thành

2/Thành viên: thực hiện tốt việc tuy n chọn đội tuy n th m gi  Hội khỏe phù

đổng cấp Huyện  th m m u và hỗ trợ tuy n th m dự cấp Tỉnh.

13. Ông Đặng Th nh Tòng, Phó Hiệu tr ởng tr ờng THPT Tân Phú

Trung/Thành viên: thực hiện tốt việc tuy n chọn đội tuy n th m gi  Hội khỏe

phù đổng cấp Huyện  th m m u và hỗ trợ tuy n th m dự cấp Tỉnh.

3

14. Ông Hồ Lân  Giám đốc Trung tâm Văn hó  - Th  th o và Truyền

th nh Huyện/thành vi n: phối hợp chỉ đạo xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ khai

mạc  bế mạc  thi đấu  chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất  đị  đi m diễn r  Lễ

kh i mạc  bế mạc  đị  đi m thi đấu các m n th  th o củ  Hội khỏe Phù Đổng;

điều hành nghi thức lễ kh i mạc  bế mạc Hội khỏe Phù Đổng; chuẩn bị các tiết

mục phục vụ lễ kh i mạc  sắp xếp  bố trí âm thanh  bàn ghế  nơi đ  xe cho khách

dự  các đoàn vận động vi n; xây dựng m két tr ng trí kh i mạc  bế mạc Đại hội;

các băng r n  khẩu hiệu tuy n truyền tr ớc  trong và s u Đại hội trình B n Tổ

chức duyệt và tổ chức tri n kh i thực hiện; phối hợp  chỉ đạo  giám sát việc điều

hành thi đấu củ  Tổ trọng tài Hội khỏe Phù Đổng huyện Châu Thành năm 2020;

chuẩn bị bài diễn văn kh i mạc và bế mạc cho B n tổ chức Hội khỏe Phù đổng;

thực hiện c ng tác ghi hình  đ   tin trong suốt thời gi n diễn r  thi đấu

II  NHIỆM V  PH  T  CH

Y u cầu các thành vi n B n Tổ chức Huyện phối hợp với các đơn vị liên

quan đ  tri n kh i thực hiện  đồng thời th ờng xuy n ki m tr   chịu trách nhiệm

tr ớc Tr ởng B n Tổ chức Huyện về các nhiệm vụ đã đ ợc phân c ng

B n Tổ chức Huyện th ng báo đến các thành vi n B n Tổ chức Huyện

biết  thực hiện /

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Tỉnh;
- TT  HU  TT  HĐND Huyện;
- CT  các PCT  UBND Huyện;
- Thành viên BTC Huyện;
- UBND các xã  thị trấn;
- LĐVP  các CVNC  QTM;

- - L u VT

TM  BAN TỔ CHỨC

T ƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T15:04:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-15T16:33:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-15T16:33:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-15T16:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-15T16:34:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!